МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 29 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400057, г. Волгоград, ул. им. Писемского, 1а, тел./факс (8442) 45-11-32,
E-mail: polovolga@ yandex.ru

Приказ

05.11.2019г. №138
Об итогах
творческого конкурса-выставки
«Дары осени»

В исполнении приказа муниципального дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 29 Кировского района Волгограда» от 21.10.2019 г.
№ 124 «О проведении ежегодного творческого конкурса-выставки «Дары
осени»», в целях активизации творческой деятельности детей, привлечения
внимания к воспитанию бережного, внимательного отношения к объектам
природы.

На основании Положения конкурса и протоколов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Признать победителями и призерами конкурса:
1.Первое место:
- Кузнецову Лизу, воспитанницу муниципального дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 29 Кировского района Волгограда»
(руководитель: Варыгина Надежда Вениаминовна- воспитатель);
- Николаеву Полину, воспитанницу муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 29 Кировского района Волгограда»
(руководитель: Белицкая Елена Николаевна -  воспитатель);
- Ашнину Изабеллу, воспитанницу муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №29 Кировского района Волгограда»
(руководитель: Евченко Светлана Александровна -  воспитатель);

Бережную Алису, воспитанницу муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №29 Кировского района Волгограда»
(руководитель: Недожогина Галина Николаевна -воспитатель);

Битюцкого Дмитрия, воспитанника муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №29 Кировского района Волгограда»
(руководитель: Молоткова Ирина Викторовна - воспитатель);

Елесееву Ульяну, воспитанницу муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №29 Кировского района Волгограда»
(руководитель: Евченко Светлана Александровна- воспитатель);

mailto:polovolga@yandex.ru
Пользователь
Выделение

Пользователь
Выделение

Пользователь
Выделение

Пользователь
Выделение

2. Второе место:
Берестнева Игоря, воспитанника муниципального дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №29 Кировского района Волгограда»
(руководитель: Белицкая Елена Николаевна- воспитатель);

Большакову Елизавету, воспитанницу муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №29 Кировского района Волгограда»
(руководитель: Недожогина Галина Николаевна Николаевна -  воспитатель);
- Бутко Елизавету, воспитанницу муниципального дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 29 Кировского района Волгограда»
(руководитель: Варыгина Надежда Вениаминовна- воспитатель);

Гребенникову Софью , воспитанницу муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 29 Кировского района Волгограда»
(руководитель: Евченко Светлана Александровна -  воспитатель);

Бондарчук Софью, воспитанницу муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 29 Кировского района Волгограда»
(руководитель: Гудина Светлана Сергеевна -воспитатель);

Глазунова Артема, воспитанника муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №29 Кировского района Волгограда»
(руководитель: Молоткова Ирина Викторовна - воспитатель);

3 . Третье место:
Елесееву Ульяну, воспитанницу муниципального дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №29 Кировского района Волгограда»
(руководитель: Евченко Светлана Александровна- воспитатель);

Спиридонова Алексея, воспитанницу муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №29 Кировского района Волгограда»
(руководитель: Гудина Светлана Сергеевна- воспитатель);

Вертелецкую Полину воспитанницу муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 29 Кировского района Волгограда»
(руководитель: Луковская Марина Валентиновна -  воспитатель);

Безроднову Валерию, воспитанницу муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №29 Кировского района Волгограда»
(руководитель: Луковская Марина Валентиновна -  воспитатель);

Божкову Елизавету, воспитанницу муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №29 Кировского района Волгограда»
(руководитель: Коновалова Оксана Алексеевна- воспитатель);

4. Признать участниками
Большакова Кирилла, воспитанника муниципального дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 29 Кировского района Волгограда»
(руководитель: Канофьева Алена Сергеевна- воспитатель);

Ваекова Кирилла, воспитанника муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 29 Кировского района Волгограда»
(руководитель: Ермилова Анастасия Александровна -  воспитатель);

Деркина Арсения, воспитанника муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 29 Кировского района Волгограда»
(руководитель: Бережная Анастасия Андреевна- воспитатель);

Пользователь
Выделение

Пользователь
Выделение

Пользователь
Выделение

Пользователь
Выделение

- Попова Богдана, воспитанника муниципального дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад №29 Кировского района Волгограда» (руководитель:
Булгакова Галина Борисовна- воспитатель).
5. Объявить благодарность за подготовку участников к конкурсу воспитателей:
6. Объявить благодарность оргкомитету и жюри выставки в составе: старшего
воспитателя; воспитателя; члену родительского комитета.
7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детского сада №29 Т.М. Жирова